

Årsredovisning
för
SRTDS Productions AB
556907-5038

Räkenskapsåret
2022-10-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Brostedt, Styrelseledamot
2024-02-28

Styrelsen för SRTDS Productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–10–01 – 2023–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att köpa och sälja kläder, klädkonfektion, tryckeritjänster och tillbehör till småelektronik. Bolaget ska även utföra konsulttjänster, hyra ut personal till byggindustrin och utföra tjänster inom filmproduktion.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 031	777	785	1 022
Resultat efter finansiella poster	697	357	202	74
Soliditet (%)	71	70	57	46

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat eftersom efterfrågan av bolagets varor och tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 506	281 252	338 758
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-288 000		-288 000
Balanseras i ny räkning		281 252	-281 252	0
Årets resultat			552 486	552 486
Belopp vid årets utgång	50 000	758	552 486	603 244

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	758
årets vinst	552 486
	553 244
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 100 kronor per aktie)	550 000
i ny räkning överföres	3 244
	553 244

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-10-01	2021-10-01
	1	-2023-09-30	-2022-09-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 031 431	777 114
Övriga rörelseintäkter		216	21 002
Summa rörelseintäkter		1 031 647	798 116
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-92 474	-228 571
Övriga externa kostnader		-236 591	-208 136
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 782	-4 782
Summa rörelsekostnader		-333 847	-441 489
Rörelseresultat		697 800	356 627
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2		0
Räntekostnader		-523	-4
Summa finansiella poster		-521	-4
Resultat efter finansiella poster		697 279	356 623
Resultat före skatt		697 279	356 623
Skatter			
Skatt på årets resultat		-144 793	-75 371
Årets resultat		552 486	281 252

Balansräkning

Not
1

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

5 580

10 362

Summa materiella anläggningstillgångar

5 580

10 362

Summa anläggningstillgångar

5 580

10 362

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

90 439

79 370

Summa varulager

90 439

79 370

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 000

0

Övriga fordringar

190 482

4 615

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

109 280

56 523

Summa kortfristiga fordringar

317 762

61 138

Kassa och bank

Kassa och bank

431 464

335 497

Summa kassa och bank

431 464

335 497

Summa omsättningstillgångar

839 664

476 005

SUMMA TILLGÅNGAR

845 245

486 368

Balansräkning

Not
1

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

758

7 506

Årets resultat

552 486

281 252

Summa fritt eget kapital

553 245

288 758

Summa eget kapital

603 245

338 758

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 159

19 832

Skatteskulder

168 652

99 270

Övriga skulder

0

17 507

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

49 189

11 000

Summa kortfristiga skulder

242 000

147 609

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

845 245

486 368

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	23 911	23 911
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 911	23 911
Ingående avskrivningar	-13 549	-8 767
Årets avskrivningar	-4 782	-4 782
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 331	-13 549
Utgående redovisat värde	5 580	10 362

Västerås 2024-02-21

Linus Brostedt
Linus Brostedt
Ordförande

Andreas Lif
Andreas Lif

Jimmy Lenngren
Jimmy Lenngren